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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 1 Kobiet, 100m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 57.89654
2 ŁUKASZEWICZ, Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 59.39605
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 1:00.25580
4 KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 1:00.89562
5 RYBACKA, Małgorzata 08 KS Warta Poznań 1:03.30500
6 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 1:03.36498
7 JANUSZKE, Marcelina 06 Mkp Slowianka Gorzow Wlkp 1:03.68491
8 MICHAŁOWSKA, Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:04.00484
9 NOWICKA, Weronika 00 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:04.94463

10 KORDALSKA, Oliwia 08 KS Warta Poznań 1:04.98462
11 ŻYCKA, Weronika 07 KS Warta Poznań 1:05.17458
12 CZECHYRA, Joanna 06 KS Warta Poznań 1:05.38454
13 BOCHEŃSKA, Dominika 05 KS Posnania Poznań 1:05.39453
14 KANIASTA, Matylda 05 KS Warta Poznań 1:05.59449
15 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:05.83444
16 KOZŁOWSKA, Antonina 07 Mks- Astoria Bydgoszcz 1:06.68427
17 KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 1:07.63410
18 DZIĘGIEL, Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:07.68409
19 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:08.30398
20 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:08.70391
21 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:09.16383
22 SOROKANYCZ, Julia 03 UKS Shark Rudna 1:09.70374
23 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 1:10.20366
24 GETKA, Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 1:10.36364
25 NOWACZEWSKA, Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:10.69359
26 NOWICKA, Karolina 06 KP Totis Viribus Świebodzin 1:10.95355
27 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań 1:12.50332
28 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:12.89327
29 IWASZKIEWICZ, Nina 07 KP Totis Viribus Świebodzin 1:13.42320
30 PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:14.51306
31 ŚWIĄTEK , Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:15.09299
32 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 1:16.68281
33 KUBACKA, Kornelia 06 KS Posnania Poznań 1:16.69281
34 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:16.95278
35 MAKAŁA, Maria 06 KP Totis Viribus Świebodzin 1:17.02277
36 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.33244
37 TATYGA, Hanna 06 KP Totis Viribus Świebodzin 1:22.56225
38 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.82223
39 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:26.58195
40 BOCHOCKA, Helena 08 Toruński MKS CHAMPIONS 1:29.47177
41 FIBICH, Kinga 08 IUKS Jedynka Poznań 1:38.11134
42 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
43 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
44 DRAJER, Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
45 GAIK, Kornelia 06 KP Totis Viribus Świebodzin NT
46 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań NT
47 JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
48 TARACH, Wiktoria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
49 RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk NT
50 STRYKOWSKA, Gabriela 08 Uks Cityzen NT
51 CZERWIŃSKA, Zofia 08 IUKS Jedynka Poznań NT
52 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2 Mężczyzn, 100m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 49.89730
2 ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 51.23675
3 GOTSZLING, Dawid 01 KS Warta Poznań 52.28635
4 SZMYT, Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 52.99609
5 RETERSKI, Damian 03 MKP H2O Koszalin 54.81551
6 MALAK, Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.13541
7 BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 55.13541
8 KOPROWSKI, Aleksander 03 Uks Cityzen 55.30536
9 BOREK, Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 57.14486

10 MARSZAŁKIEWICZ, Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 57.57475
11 NOWAK, Jakub 03 MKP H2O Koszalin 57.67473
12 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 57.97465
13 DEREK, Szymon 04 KS Warta Poznań 58.35456
14 JÓŹWIAK, Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 58.39455
15 GRUL, Jakub 04 MKP H2O Koszalin 58.71448
16 MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz 58.78446
17 GĄSIOR, Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 58.84445
18 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:00.11417
19 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:00.31413
20 MAKAREWICZ, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:00.52409
21 CHYBIŃSKI, Adam 08 KS Warta Poznań 1:00.90401
22 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:01.09398
23 KIEROŃSKI, Marcel 07 KS Fala Niepołomice 1:01.19396
24 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.31393
25 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:01.83383
26 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 1:01.96381
27 PIOTROWSKI, Kacper 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:02.62369
28 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 1:02.81366
29 PIOTR, Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 1:03.21359
30 KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 1:03.24358
31 WESTIN, Michał 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:03.36356
32 MAZURKIEWICZ, Krzysztof 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:04.72334
33 LITOBORSKI, Mikołaj 08 KS Warta Poznań 1:07.30297
34 MYDLARZ, Wiktor 07 Uks Cityzen 1:07.79291
35 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 1:07.85290
36 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 1:08.05288
37 SKOLASIŃSKI, Wiktor 08 KS Warta Poznań 1:08.30284
38 PIETRZAK, Michał 07 Uks Cityzen 1:10.10263
39 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:10.22262
40 BARCZYK, Karol 07 Uks Cityzen 1:10.35260
41 JANUSZCZAK, Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 1:10.77256
42 ZIEMECKI, Dawid 07 KS Posnania Poznań 1:10.84255
43 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 1:11.30250
44 ADAMCZYK, Borys 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:11.38249
45 BORKOWSKI, Makary 08 KS Warta Poznań 1:11.38249
46 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:11.56247
47 BIELIENKOV, Nikita 08 KS Warta Poznań 1:12.11242
48 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen 1:12.13241
49 ROGACKI, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:14.68217
50 PIKUS, Filip 08 Toruński MKS CHAMPIONS 1:15.28212
51 WIŚNIEWSKI, Jan 08 KS Warta Poznań 1:16.04206
52 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:16.35203
53 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:16.46203
54 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:16.51202
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 2, Mężczyzn, 100m dowolny

55 JARZINA, Bartosz 07 Uks Cityzen 1:17.24196
56 BORKOWSKI, Bruno 08 KS Warta Poznań 1:17.24196
57 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:19.08183
58 MEJER, Sebastian 08 IUKS Jedynka Poznań 1:20.69172
59 CEWE, Jakub 08 Toruński MKS CHAMPIONS 1:23.80154
60 ULATOWSKI, Alan 08 KS Warta Poznań 1:28.97128
61 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:29.91124
62 LIPIEJKO, Borys 08 Toruński MKS CHAMPIONS 1:30.17123
63 PIGUŁA, Bartosz 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:30.55122
64 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:35.27104
65 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
66 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
67 BOIK, Michał 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
68 JAŹWIEC, Mateusz 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
69 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
70 BĄK, Wojciech 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
71 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
72 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen NT
73 MALCZEWSKI, Szymon 05 UKS Manta Warszawa Włochy NT
74 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
75 MICHAŁOWSKI, Maksym 08 KS Warta Poznań NT
76 KOWALIK, Wiktor 08 IUKS Jedynka Poznań NT
77 KAPICA, Mikołaj 08 IUKS Jedynka Poznań NT
78 OSIEWICZ, Denis 08 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 3 Kobiet, 100m zmienny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 1:10.43516
2 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:13.51454
3 BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania Poznań 1:14.11443
4 SOBIERAJSKA, Dominika 06 Wkn Jacques 1:14.95428
5 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:15.12425
6 RUMINIECKA, Maja 07 KS Warta Poznań 1:15.89412
7 BUDNA, Zofia 08 KS Warta Poznań 1:19.70356
8 PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:25.25291
9 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań 1:25.32290

10 GLONEK, Angelika 05 Wkn Jacques 1:25.46289
11 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 1:26.90274
12 CZERWIŃSKA, Zofia 08 IUKS Jedynka Poznań 1:27.13272
13 BOBER, Olga 08 IUKS Jedynka Poznań 1:28.27262
14 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 1:28.36261
15 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań NT
16 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen NT
17 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań NT
18 LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m zmienny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 1:06.07440
2 GĄSIOR, Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 1:07.17418
3 PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 1:07.37415
4 SZYMAŃSKI, Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 1:07.74408
5 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 1:08.17400
6 MAJAK, Mateusz 05 Uks Cityzen 1:12.37334
7 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 1:22.69224
8 CZŁAPA, Konrad 08 IUKS Jedynka Poznań 1:25.89200
9 KIEŁBASIEWICZ, Jakub 07 Toruński MKS CHAMPIONS 1:30.46171

10 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań NT
11 SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
13 MICHAŁOWSKI, Maksymilian 06 UKP Wodnik Włocławek NT
14 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen NT
15 MUCHA, Bartosz 07 UKS Manta Warszawa Włochy NT
16 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań NT
17 BORKOWSKI, Bruno 08 KS Warta Poznań NT
18 BORKOWSKI, Makary 08 KS Warta Poznań NT
19 ANDZIŃSKI, Szymon 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
20 KLIMCZAK, Patryk 07 KS Posnania Poznań NT
21 JASNOCH, Piotr 07 KS Posnania Poznań NT
22 WESOŁEK, Stanisław 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 5 Kobiet, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 1:14.95575
2 POPŁAWSKA, Apolonia 02 KS Posnania Poznań 1:15.40565
3 SUŁKOWSKA, Agnieszka 03 UKS Shark Rudna 1:17.10529
4 BRODEWICZ, Zofia 04 KS Delfin Gdynia 1:18.30505
5 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 1:18.64498
6 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań 1:19.07490
7 SOBIERAJSKA, Dominika 06 Wkn Jacques 1:20.63462
8 DZIĘGIELEWSKA, Katarzyna 05 KS Delfin Gdynia 1:22.65429
9 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 1:24.05408

10 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 1:24.72398
11 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 1:25.91382
12 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:27.05367
13 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 1:29.38339
14 ŚWIĄTEK , Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:30.91322
15 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 1:35.75276
16 PACZESNA, Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:42.21227
17 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź 1:44.15214
18 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
19 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
20 DRAJER, Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
21 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
22 ZACNY, Aleksandra 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
23 RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk NT
24 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen NT
25 STĘPAK, Marta 07 KS Posnania Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań 1:04.58638
2 WERMIŃSKI, Jan 04 UKS Fala Swarzędz 1:05.70606
3 KUZ, Volodymyr 05 KS Warta Poznań 1:08.60532
4 LISIK, Kacper 03 MKP Szczecin 1:10.07499
5 NOWAK, Jakub 03 MKP H2O Koszalin 1:10.27495
6 JANCZYLIK, Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 1:10.71486
7 SZAFRAŃSKI, Kamil 07 KS Warta Poznań 1:12.23456
8 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań 1:13.26437
9 BIELEWICZ, Jan 05 KS Warta Poznań 1:13.71429

10 JANCZAK, Maciej 07 KS Warta Poznań 1:21.17321
11 KOZŁOWSKI, Julian 07 Mks- Astoria Bydgoszcz 1:21.58316
12 CHRUŚCIEL, Filip 07 KS Warta Poznań 1:24.55284
13 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen 1:24.71282
14 ROGACKI, Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:30.74230
15 GRZECHOWIAK, Antoni 08 IUKS Jedynka Poznań 1:31.17226
16 WRÓBEL, Jan 07 KS Warta Poznań 1:31.26226
17 JARZINA, Bartosz 07 Uks Cityzen 1:32.41217
18 MICHAŁOWSKI, Maksym 08 KS Warta Poznań 1:33.61209
19 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:33.76208
20 KLIMCZAK, Patryk 07 KS Posnania Poznań 1:36.59190
21 PERŁA, Maksymilian 08 IUKS Jedynka Poznań 1:37.80183
22 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 1:46.44142
23 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:52.21121
24 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
25 BĄK, Wojciech 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
26 KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
27 APTEWICZ, Arkadiusz 93 UKS Manta Warszawa Włochy NT
28 ANDZIŃSKI, Szymon 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
29 LIPIEJKO, Borys 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
30 MAJCHRZAK, Bartosz 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
31 ZDROJEWSKI, Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Konkurencja 7 Kobiet, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 1:00.26755
2 FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 1:08.31518
3 MICHAŁOWSKA, Amelia 05 MKP H2O Koszalin 1:11.16458
4 DOBOSIEWICZ, Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:12.02442
5 PILARSKA, Natalia 03 KS Warta Poznań 1:13.28420
6 ARKUSZEWSKA, Aleksandra 05 Wkn Jacques 1:13.32419
7 PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:15.26387
8 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 1:21.01311
9 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań 1:21.52305

10 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:22.06299
11 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:22.36296
12 STRYKOWSKA, Gabriela 08 Uks Cityzen 1:27.29248
13 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 1:29.67229
14 BIEL, Nikola 03 Toruński MKS CHAMPIONS 1:29.80228
15 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 1:30.69221
16 GORZEŃ, Marta 03 Uks Cityzen NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 7, Kobiet, 100m grzbietowy

17 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań NT
18 FIBICH, Kinga 08 IUKS Jedynka Poznań NT
19 KOZŁOWSKA, Antonina 07 Mks- Astoria Bydgoszcz NT
20 KLIMOROWSKA, Justyna 07 Uks Sokół Ustronie Morskie NT

Konkurencja 8 Mężczyzn, 100m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań 1:06.02405
2 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen 1:07.30383
3 KOSIOREK, Olaf 07 KS Warta Poznań 1:12.42307
4 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań 1:12.76303
5 NOWAKOWSKI, Jakub 06 UKP Wodnik Włocławek 1:13.27296
6 SKOLASIŃSKI, Wiktor 08 KS Warta Poznań 1:15.21274
7 BOCIAN, Wojciech 07 KS Posnania Poznań 1:17.11254
8 GRZECHOWIAK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 1:19.09236
9 KRYŚCIAK, Maciej 08 IUKS Jedynka Poznań 1:21.63214

10 BILSKI, Antoni 07 KS Warta Poznań 1:22.69206
11 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:23.51200
12 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:27.37175
13 JASNOCH, Piotr 07 KS Posnania Poznań 1:29.25164
14 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 GOTSZLING, Dawid 01 KS Warta Poznań NT

Konkurencja 9 Kobiet, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 SMEKTAŁA, Oliwia 04 KS Warta Poznań 1:05.35583
2 BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 1:06.88544
3 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 1:10.40466
4 ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:10.86457
5 SZCZEPAŃSKA, Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 1:13.52409
6 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 1:21.57300
7 BOBER, Olga 08 IUKS Jedynka Poznań 1:33.09201
8 ŚWIĄTEK , Amelia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
9 JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 56.06630
2 ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 58.09567
3 WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 59.32532
4 BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:00.78495
5 GRUL, Jakub 04 MKP H2O Koszalin 1:01.96467
6 JÓŹWIAK, Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 1:03.05443
7 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań 1:03.44435
8 JANCZYLIK, Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 1:04.63411
9 RUTKIEWICZ, Łukasz 08 KS Warta Poznań 1:07.20366

10 DZIĘGIELEWSKI, Jacek 06 KS Delfin Gdynia 1:08.57344
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m motylkowy

11 PIOTROWSKI, Kacper 07 UKS Manta Warszawa Włochy 1:12.62290
12 KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 1:13.84276
13 KONIECZNY, Krzysztof 06 UKP Wodnik Włocławek 1:14.09273
14 KRZYWANIA, Miłosz 07 KS Warta Poznań 1:14.74266
15 PTASZYŃSKI, Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 1:15.76255
16 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:20.43213
17 KOWALIK, Piotr 91 KU AZS UAM Poznań NT
18 PIKUS, Filip 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Konkurencja 11 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 4:38.02595
2 KORDALSKA, Oliwia 08 KS Warta Poznań 4:59.08478
3 DZIĘGIEL, Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 5:03.47457
4 KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 5:05.31449
5 ŻYCKA, Weronika 07 KS Warta Poznań 5:07.19441
6 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 5:07.46440
7 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:22.82380
8 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 5:47.62304
9 NOWAK, Maja 08 KS Warta Poznań 5:53.49289

10 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź 6:11.01250
11 STRYKOWSKA, Gabriela 08 Uks Cityzen 6:23.74226
12 WYSOCKA, Nadia 06 Uks Cityzen NT

Konkurencja 12 Mężczyzn, 400m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 ARNDT, Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 4:30.00485
2 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 4:38.14444
3 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 4:48.64397
4 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań 4:52.48382
5 GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Wkn Jacques 4:56.84365
6 LITOBORSKI, Mikołaj 08 KS Warta Poznań 5:03.46342
7 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 5:06.22332
8 MAKAREWICZ, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 5:14.45307
9 PIETRZAK, Michał 07 Uks Cityzen 5:19.51293

10 BIELIENKOV, Nikita 08 KS Warta Poznań 5:22.90284
11 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 5:28.89268
12 BILSKI, Antoni 07 KS Warta Poznań 5:32.34260
13 MEJER, Sebastian 08 IUKS Jedynka Poznań 5:54.29215
14 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź 7:12.58118
15 GORZEŃ, Norbert 06 Uks Cityzen NT
16 MUCHA, Bartosz 07 UKS Manta Warszawa Włochy NT
17 APTEWICZ, Arkadiusz 93 UKS Manta Warszawa Włochy NT
18 MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz NT
19 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 13 Kobiet, 50m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 34.16584
2 SUŁKOWSKA, Agnieszka 03 UKS Shark Rudna 34.78553
3 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 35.08539
4 BRODEWICZ, Zofia 04 KS Delfin Gdynia 35.80507
5 BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania Poznań 36.54477
6 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 36.92462
7 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań 37.06457
8 DZIĘGIELEWSKA, Katarzyna 05 KS Delfin Gdynia 37.07457
9 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 38.57405

10 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 40.01363
11 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 40.27356
12 BIEL, Nikola 03 Toruński MKS CHAMPIONS 44.27268
13 CHOMKO, Zuzanna 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 44.87257
14 PACZESNA, Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 46.02239
15 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.04210
16 PILARSKA, Maja 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
17 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
18 ZACNY, Aleksandra 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
20 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
21 RUTKOWSKA, Agnieszka 01 TP Skalar Słupsk NT
22 GLONEK, Angelika 05 Wkn Jacques NT
23 STĘPAK, Marta 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 14 Mężczyzn, 50m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 NOWAK, Kacper 00 KS Warta Poznań 28.54692
2 WERMIŃSKI, Jan 04 UKS Fala Swarzędz 29.48628
3 LISIK, Kacper 03 MKP Szczecin 31.15532
4 KUZ, Volodymyr 05 KS Warta Poznań 31.53513
5 GERMANEK, Alexander 04 MKP Szczecin 32.22481
6 NOWAK, Jakub 03 MKP H2O Koszalin 32.26479
7 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 32.90452
8 SZAFRAŃSKI, Kamil 07 KS Warta Poznań 33.30435
9 PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 33.48428

10 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 33.61424
11 BIELEWICZ, Jan 05 KS Warta Poznań 34.58389
12 SZYMAŃSKI, Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 34.67386
13 JANCZAK, Maciej 07 KS Warta Poznań 37.24311
14 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen 37.39307
15 KOZŁOWSKI, Julian 07 Mks- Astoria Bydgoszcz 37.86296
16 ROGACKI, Ignacy 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 41.62223
17 WRÓBEL, Jan 07 KS Warta Poznań 42.01217
18 GRZECHOWIAK, Antoni 08 IUKS Jedynka Poznań 42.58208
19 JARZINA, Bartosz 07 Uks Cityzen 43.01202
20 MICHAŁOWSKI, Maksym 08 KS Warta Poznań 43.16200
21 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 44.21186
22 ANDZIŃSKI, Szymon 08 Toruński MKS CHAMPIONS 48.34142
23 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 48.70139
24 MAJCHRZAK, Bartosz 08 Toruński MKS CHAMPIONS 50.71123
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 14, Mężczyzn, 50m klasyczny

25 KIEŁBASIEWICZ, Jakub 07 Toruński MKS CHAMPIONS 50.88122
26 BOIK, Michał 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
27 ŻURAWSKI, Miłosz 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
28 BOREK, Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg NT
29 KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
30 MAJAK, Mateusz 05 Uks Cityzen NT
31 LIPIEJKO, Borys 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
32 ZDROJEWSKI, Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
33 PERŁA, Maksymilian 08 IUKS Jedynka Poznań NT
34 ZIEMECKI, Dawid 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 15 Kobiet, 50m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań 26.40655
2 MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 26.60640
3 ŁUKASZEWICZ, Emilia 01 UKS Fala Swarzędz 27.25595
4 KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 27.75564
5 RYBACKA, Małgorzata 08 KS Warta Poznań 28.63513
6 CZECHYRA, Joanna 06 KS Warta Poznań 29.20484
7 RUMINIECKA, Maja 07 KS Warta Poznań 29.20484
8 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen 29.44472
9 JANUSZKE, Marcelina 06 Mkp Slowianka Gorzow Wlkp 29.47471

10 NOWICKA, Weronika 00 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 29.51469
11 BOCHEŃSKA, Dominika 05 KS Posnania Poznań 29.59465
12 GORZEŃ, Marta 03 Uks Cityzen 29.76457
13 DZIĘGIELEWSKA, Katarzyna 05 KS Delfin Gdynia 29.89451
14 KANIASTA, Matylda 05 KS Warta Poznań 30.43427
15 KOZŁOWSKA, Antonina 07 Mks- Astoria Bydgoszcz 30.46426
16 GETKA, Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 30.64419
17 NOWICKA, Karolina 06 KP Totis Viribus Świebodzin 30.85410
18 SOROKANYCZ, Julia 03 UKS Shark Rudna 31.05402
19 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.29393
20 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.33392
21 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 32.24359
22 PAPKE, Paulina 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.52350
23 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 32.84340
24 NOWACZEWSKA, Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 32.85340
25 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 33.26327
26 KUBACKA, Kornelia 06 KS Posnania Poznań 33.60317
27 MAKAŁA, Maria 06 KP Totis Viribus Świebodzin 34.09304
28 IWASZKIEWICZ, Nina 07 KP Totis Viribus Świebodzin 34.89283
29 TATYGA, Hanna 06 KP Totis Viribus Świebodzin 35.32273
30 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 35.42271
31 LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 39.44196
32 BOCHOCKA, Helena 08 Toruński MKS CHAMPIONS 41.59167
33 PACZESNA, Laura 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
34 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
35 DRAJER, Zuzanna 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
36 FILIPCZAK, Julia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
37 GAIK, Kornelia 06 KP Totis Viribus Świebodzin NT
38 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
39 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
40 ROTNICKA, Dominika 07 KS Posnania Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
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Konkurencja 16 Mężczyzn, 50m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 WARZOCHA, Albert 01 KS Warta Poznań 23.10672
2 MALAK, Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 23.77617
3 LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 23.86610
4 SZMYT, Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 24.14589
5 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań 24.78544
6 BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 24.89537
7 NOWAK, Kacper 00 KS Warta Poznań 24.91536
8 GERMANEK, Alexander 04 MKP Szczecin 24.96533
9 RETERSKI, Damian 03 MKP H2O Koszalin 25.33510

10 SZYMAŃSKI, Alan 05 UPKS Wodnik Rawicz 25.49500
11 KOPROWSKI, Aleksander 03 Uks Cityzen 25.55497
12 LISIK, Kacper 03 MKP Szczecin 25.72487
13 MARSZAŁKIEWICZ, Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 25.96473
14 BOREK, Maciej 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 26.03470
15 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 26.35453
16 GĄSIOR, Tomasz 04 UPKS Wodnik Rawicz 26.48446
17 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 27.00421
18 CHYBIŃSKI, Adam 08 KS Warta Poznań 27.40403
19 KIEROŃSKI, Marcel 07 KS Fala Niepołomice 27.44401
20 JÓŹWIAK, Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 27.85383
21 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.92380
22 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 28.40361
23 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen 28.50358
24 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 28.61354
25 PIOTR, Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 29.00339
26 KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań 29.05338
27 WESTIN, Michał 06 UKS Manta Warszawa Włochy 29.13335
28 MYDLARZ, Wiktor 07 Uks Cityzen 29.80313
29 MAZURKIEWICZ, Krzysztof 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 29.90310
30 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 30.18301
31 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 30.35296
32 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.55290
33 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.88281
34 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 31.08276
35 ADAMCZYK, Borys 08 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 31.33269
36 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' 31.65261
37 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 32.13249
38 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie 32.65238
39 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.04229
40 KUŁTON, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 33.06229
41 KOSTRZEWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.53219
42 ROGACKI, Jakub 07 ''UKS - Jedynka Kórnik'' 33.56219
43 WIŚNIEWSKI, Jan 08 KS Warta Poznań 34.59200
44 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 34.94194
45 SZCZĘSNY, Kacper 08 MUKS ''Piętnastka'' 36.16175
46 CEWE, Jakub 08 Toruński MKS CHAMPIONS 37.44157
47 PIGUŁA, Bartosz 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 41.50116
48 SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 50.6363
49 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
50 BOIK, Michał 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
51 JAŹWIEC, Mateusz 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
52 BĄK, Wojciech 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
53 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
54 MICHAŁOWSKI, Maksymilian 06 UKP Wodnik Włocławek NT
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Konkurencja 16, Mężczyzn, 50m dowolny

55 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
56 JANUSZEWSKI, Julian 07 KS Warta Poznań NT
57 WARZOCHA, Gustaw 04 KS Warta Poznań NT
58 KOWALIK, Wiktor 08 IUKS Jedynka Poznań NT
59 MAJCHRZAK, Bartosz 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
60 ZDROJEWSKI, Dawid 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
61 KAPICA, Mikołaj 08 IUKS Jedynka Poznań NT
62 JANUSZCZAK, Maksymilian 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 28.26749
2 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 33.16463
3 SZCZEPAŃSKA, Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 33.24460
4 MICHAŁOWSKA, Amelia 05 MKP H2O Koszalin 33.34456
5 RENNER, Laura 08 KU AZS UAM Poznań 33.61445
6 DOBOSIEWICZ, Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 33.67443
7 PILARSKA, Natalia 03 KS Warta Poznań 34.09426
8 GORZEŃ, Marta 03 Uks Cityzen 34.12425
9 PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.59408

10 RYDYŃSKA, Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.54376
11 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.60374
12 BUDNA, Zofia 08 KS Warta Poznań 36.00362
13 LASIK, Lena 07 KU AZS UAM Poznań 36.39351
14 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 37.44322
15 KRUPKA, Katarzyna 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 37.83312
16 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań 38.38299
17 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 38.48296
18 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 39.37277
19 IWASZKIEWICZ, Nina 07 KP Totis Viribus Świebodzin 44.16196
20 LEWANDOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 45.66177
21 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
22 GAIK, Kornelia 06 KP Totis Viribus Świebodzin NT
23 NOWICKA, Karolina 06 KP Totis Viribus Świebodzin NT
24 ŁUKASZEWICZ, Emilia 01 UKS Fala Swarzędz NT
25 MAIK, Natalia 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
26 ARKUSZEWSKA, Aleksandra 05 Wkn Jacques NT
27 BOCHOCKA, Helena 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
28 KLIMOROWSKA, Justyna 07 Uks Sokół Ustronie Morskie NT

Konkurencja 18 Mężczyzn, 50m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 26.40596
2 KOWALIK, Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 26.99557
3 SZMYT, Krzysztof 03 UKS Fala Swarzędz 27.98500
4 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 29.32435
5 RETERSKI, Damian 03 MKP H2O Koszalin 30.77376
6 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań 30.86373
7 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 31.00368
8 KOSIOREK, Olaf 07 KS Warta Poznań 31.40354
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Konkurencja 18, Mężczyzn, 50m grzbietowy

9 CEMPURA, Kamil 05 KS Posnania Poznań 31.53349
10 KACZMAREK, Kamil 07 Uks Cityzen 31.59348
11 MALCZEWSKI, Szymon 05 UKS Manta Warszawa Włochy 33.31296
12 OLEJNIK, Szymon 07 KS Warta Poznań 33.66287
13 SKOLASIŃSKI, Wiktor 08 KS Warta Poznań 34.52266
14 HETMAN, Mikołaj 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.63264
15 RATAJCZAK, Marcel 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.51177
16 ULATOWSKI, Alan 08 KS Warta Poznań 44.29126
17 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 47.05105
18 WACOWSKI, Kajetan 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
19 JAŹWIEC, Mateusz 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
20 BĄK, Krzysztof 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
21 FOJUTOWSKI, Jan 06 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
22 BARCZYK, Karol 07 Uks Cityzen NT
23 WRÓBEL, Jan 07 KS Warta Poznań NT
24 PIKUS, Filip 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
25 KRYŚCIAK, Maciej 08 IUKS Jedynka Poznań NT
26 OSIEWICZ, Denis 08 IUKS Jedynka Poznań NT
27 BOCIAN, Wojciech 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 19 Kobiet, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań 29.30576
2 KOLAŃCZYK, Wiktoria 06 KS Warta Poznań 29.31575
3 BIELEWICZ, Joanna 00 KS Warta Poznań 29.69553
4 KOŁODZIEJSKA, Stefania 06 KS Delfin Gdynia 29.97538
5 RUMINIECKA, Maja 07 KS Warta Poznań 30.60505
6 ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 31.16478
7 GETKA, Marika 06 KP Bałtyk Kołobrzeg 31.49464
8 CZECHYRA, Joanna 06 KS Warta Poznań 31.54461
9 JANECKA, Maria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.71454

10 BRDĘK, Patrycja 05 KS Posnania Poznań 32.89407
11 GULCZYŃSKA, Natalia 07 Uks Cityzen 33.04401
12 BOCHEŃSKA, Dominika 05 KS Posnania Poznań 33.34391
13 KOTLIŃSKA, Zofia 08 KS Warta Poznań 33.60382
14 SOROKANYCZ, Julia 03 UKS Shark Rudna 33.98369
15 ROTNICKA, Dominika 07 KS Posnania Poznań 34.09365
16 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 34.37356
17 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.62349
18 BRODEWICZ, Zofia 04 KS Delfin Gdynia 35.39326
19 WIECZOREK, Zuzanna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.40326
20 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 36.23304
21 ONICHIMIUK, Alicja 08 KU AZS UAM Poznań 36.93287
22 NOWICKA, Karolina 06 KP Totis Viribus Świebodzin 37.00286
23 MAKAŁA, Maria 06 KP Totis Viribus Świebodzin 37.52274
24 TATYGA, Hanna 06 KP Totis Viribus Świebodzin 39.81229
25 WŁODARCZYK, Zuzanna 07 SKS 137 Delfin Łódź 44.92159
26 GAIK, Kornelia 06 KP Totis Viribus Świebodzin NT
27 DOLATA, Olga 08 KU AZS UAM Poznań NT
28 ZACNY, Aleksandra 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
29 FIBICH, Kinga 08 IUKS Jedynka Poznań NT
30 SOBIERAJSKA, Dominika 06 Wkn Jacques NT
31 GLONEK, Angelika 05 Wkn Jacques NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 20 Mężczyzn, 50m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 CZAPLA, Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 24.20725
2 WARZOCHA, Albert 01 KS Warta Poznań 25.19643
3 KOWALIK, Piotr 91 KU AZS UAM Poznań 25.31634
4 BORYCZKA, Dominik 04 UPKS Wodnik Rawicz 26.42557
5 WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 26.76536
6 LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 27.02521
7 MALAK, Mikołaj 01 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.09517
8 GRUL, Jakub 04 MKP H2O Koszalin 27.86475
9 BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 27.90473

10 JÓŹWIAK, Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź 28.47445
11 KOSIOREK, Olaf 07 KS Warta Poznań 29.28409
12 MARSZAŁKIEWICZ, Kacper 03 UKS Fala Swarzędz 29.31408
13 SZYMAŃSKI, Oskar 03 UKS Fala Swarzędz 29.52399
14 RUTKIEWICZ, Łukasz 08 KS Warta Poznań 29.70392
15 WALIGÓRA, Łukasz 06 UKS Fala Swarzędz 30.03379
16 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 30.90348
17 DZIĘGIELEWSKI, Jacek 06 KS Delfin Gdynia 31.09342
18 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań 31.16340
19 PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen 31.75321
20 PRZYBYŁO, Nikodem 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 31.94315
21 KRZYWANIA, Miłosz 07 KS Warta Poznań 32.10311
22 NOWAKOWSKI, Jakub 06 UKP Wodnik Włocławek 32.69294
23 BAKALARZ, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.87289
24 KONIECZNY, Krzysztof 06 UKP Wodnik Włocławek 33.26279
25 BILSKI, Antoni 07 KS Warta Poznań 33.81266
26 ZAWIEJA, Stanisław 05 KS Posnania Poznań 34.27255
27 PTASZYŃSKI, Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 34.34254
28 ZIEMECKI, Dawid 07 KS Posnania Poznań 34.86242
29 TROSZCZYŃSKI, Szymon 07 Uks Cityzen 35.85223
30 BARANOWSKI, Alex 07 Uks Cityzen 35.90222
31 KRYŚCIAK, Maciej 08 IUKS Jedynka Poznań 37.11201
32 JANUSZCZAK, Maksymilian 07 KS Posnania Poznań 37.60193
33 MUCHA, Bartosz 07 UKS Manta Warszawa Włochy 37.78190
34 OSIEWICZ, Denis 08 IUKS Jedynka Poznań 38.28183
35 WIŚNIEWSKI, Jan 08 KS Warta Poznań 40.70152
36 CZŁAPA, Konrad 08 IUKS Jedynka Poznań 41.17147
37 KOWALIK, Wiktor 08 IUKS Jedynka Poznań 42.73131
38 NIECHWIADOWICZ, Filip 08 KS Warta Poznań 42.90130
39 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.16127
40 PIGUŁA, Bartosz 08 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
41 KAŁEK, Bartosz 04 KU AZS UAM Poznań NT
42 SOROKO, Franciszek 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
43 MARASZEK, Artur 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
44 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen NT
45 SAPIŃSKI, Szymon 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
46 JANUSZEWSKI, Julian 07 KS Warta Poznań NT



Splash Meet Manager, 11.67210 Registered to Michał Derewecki 2020.11.26 20:50 - Strona 14

Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 21 Kobiet, 200m zmienny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań 2:37.68461
2 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen 2:43.93410
3 NOWAK, Maja 08 KS Warta Poznań 3:00.88305
4 BOBER, Olga 08 IUKS Jedynka Poznań 3:19.29228
5 TARACH, Wiktoria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 WYSOCKA, Nadia 06 Uks Cityzen NT
7 BIEL, Nikola 03 Toruński MKS CHAMPIONS NT

Konkurencja 22 Mężczyzn, 200m zmienny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 LASIK, Olgierd 05 KU AZS UAM Poznań 2:24.14439
2 GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Wkn Jacques 2:34.63356
3 KOZŁOWSKI, Julian 07 Mks- Astoria Bydgoszcz 2:34.87354
4 BARCZYK, Karol 07 Uks Cityzen 2:34.91354
5 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań 2:36.17345
6 PIETRZYK, Antoni 08 KU AZS UAM Poznań 2:52.27257
7 BĄCZYK, Maciej 08 Uks Cityzen NT

Konkurencja 23 Kobiet, 200m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 POPŁAWSKA, Apolonia 02 KS Posnania Poznań 2:46.11531
2 ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 2:49.21502
3 KAWKA, Zuzanna 07 KU AZS UAM Poznań 2:52.61473
4 SUŁKOWSKA, Agnieszka 03 UKS Shark Rudna 2:53.39467
5 RYBAK, Maja 07 KS Warta Poznań 2:54.54458
6 KUŚNIERCZAK, Maja 08 KS Warta Poznań 3:03.80392
7 CIĄŻYŃSKA, Amelie 07 Uks Cityzen 3:11.45347
8 NOWAK, Zuzanna 07 KS Posnania Poznań 3:15.58325
9 KRAJEWSKA, Nadia 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

10 BARSZEWSKA, Martyna 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 WOŹNIAK, Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 CIEPLUCHA, Bianka 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
13 KRYSTEK, Jagoda 08 SKS 137 Delfin Łódź NT
14 GRACZYK, Oliwia 07 SKS 137 Delfin Łódź NT
15 STĘPAK, Marta 07 KS Posnania Poznań NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 24 Mężczyzn, 200m klasyczny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 JANCZYLIK, Aleksander 04 KS Delfin Gdynia 2:33.32481
2 SZAFRAŃSKI, Kamil 07 KS Warta Poznań 2:36.95448
3 KRASOWSKI, Szymon 06 KS Warta Poznań 2:38.64434
4 BIELEWICZ, Jan 05 KS Warta Poznań 2:39.63426
5 KACZMAREK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:46.01379
6 JANCZAK, Maciej 07 KS Warta Poznań 3:00.52294
7 PIETRZAK, Michał 07 Uks Cityzen 3:15.29232
8 KLIMCZAK, Patryk 07 KS Posnania Poznań 3:24.55202
9 HARABASZ, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT

10 SOBCZYŃSKI, Igor 07 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 NOWAKOWSKI, Kuba 08 Uks Cityzen NT
12 CHRUŚCIEL, Filip 07 KS Warta Poznań NT
13 GRZECHOWIAK, Antoni 08 IUKS Jedynka Poznań NT

Konkurencja 25 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 2:05.97673
2 KRZYSZTOFIAK, Iga 03 KS Warta Poznań 2:09.57619
3 FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:10.34608
4 WRZESZCZYŃSKA, Marta 07 KS Warta Poznań 2:14.05559
5 KORDALSKA, Oliwia 08 KS Warta Poznań 2:21.63474
6 RYBACKA, Małgorzata 08 KS Warta Poznań 2:21.87471
7 SZCZEPAŃSKA, Alicja 05 St. KP Olimpia Świecie 2:22.24467
8 KANIASTA, Matylda 05 KS Warta Poznań 2:24.55445
9 ŻYCKA, Weronika 07 KS Warta Poznań 2:24.73444

10 DZIĘGIEL, Marta 07 UKS Manta Warszawa Włochy 2:25.54436
11 GAJB, Maria 08 KS Warta Poznań 2:33.60371
12 TARACH, Wiktoria 06 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:33.84369
13 NOWACZEWSKA, Oliwia 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:35.57357
14 JARZYCKA, Weronika 06 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 2:35.63357
15 IWANOWSKA, Zuzanna 08 MUKS ''Piętnastka'' 2:52.03264
16 CELMER, Natalia 07 KS Warta Poznań NT
17 SMEKTAŁA, Oliwia 04 KS Warta Poznań NT
18 CZERWIŃSKA, Zofia 08 IUKS Jedynka Poznań NT
19 ZAGRODNIK, Hanna 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 26 Mężczyzn, 200m dowolny 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 ZDYBEL, Adam 05 KS Delfin Gdynia 1:50.57725
2 ARNDT, Mateusz 98 KS Delfin Gdynia 1:51.70704
3 KOPROWSKI, Aleksander 03 Uks Cityzen 2:00.73557
4 DEREK, Szymon 04 KS Warta Poznań 2:07.22476
5 PIETRZAK, Mikołaj 05 KS Posnania Poznań 2:11.50431
6 ŚMIGLAK, Maksymilian 07 KU AZS UAM Poznań 2:11.55431
7 MAKAREWICZ, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. 2:11.61430
8 ADAMCZYK, Filip 05 UKS Fala Swarzędz 2:15.44394
9 PIOTROWSKI, Kacper 07 UKS Manta Warszawa Włochy 2:15.72392
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 26, Mężczyzn, 200m dowolny

10 CHYBIŃSKI, Adam 08 KS Warta Poznań 2:16.82383
11 GRZYWIŃSKI, Jakub 07 Wkn Jacques 2:18.64368
12 KIEROŃSKI, Marcel 07 KS Fala Niepołomice 2:18.86366
13 WESTIN, Michał 06 UKS Manta Warszawa Włochy 2:19.86358
14 MIKOŁAJCZYK, Adrian 07 SKS 137 Delfin Łódź 2:20.64352
15 PIOTR, Głuszyk 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:23.29333
16 LITOBORSKI, Mikołaj 08 KS Warta Poznań 2:28.65298
17 BIELIENKOV, Nikita 08 KS Warta Poznań 2:32.36277
18 KRZYWANIA, Miłosz 07 KS Warta Poznań 2:33.35272
19 MYDLARZ, Wiktor 07 Uks Cityzen 2:33.74270
20 GRZECHOWIAK, Maksymilian 06 KS Posnania Poznań 2:36.77254
21 MEJER, Sebastian 08 IUKS Jedynka Poznań 2:41.93231
22 MIERCZYŃSKI, Krystian 08 SKS 137 Delfin Łódź 3:09.25144
23 PASZEK, Adam 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
24 ZALEWSKI, Jacek 06 KS Posnania Poznań NT
25 KOWALEWSKI, Mateusz 06 MKS Jedynka Łódź NT
26 FOJUTOWSKI, Filip 08 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
27 SOBIERALSKI, Igor 08 MUKS ''Piętnastka'' NT
28 HOFMAN, Marcel 08 St. KP Olimpia Świecie NT
29 NOWAKOWSKI, Jakub 06 UKP Wodnik Włocławek NT
30 MAJAK, Mateusz 05 Uks Cityzen NT
31 PUPKA, Filip 04 Uks Cityzen NT
32 MALCZEWSKI, Szymon 05 UKS Manta Warszawa Włochy NT
33 APTEWICZ, Arkadiusz 93 UKS Manta Warszawa Włochy NT
34 BUDNY, Maksymilian 06 KS Warta Poznań NT
35 KRUCKI, Kajetan 06 KS Warta Poznań NT
36 CEWE, Jakub 08 Toruński MKS CHAMPIONS NT
37 KIEŁBASIEWICZ, Jakub 07 Toruński MKS CHAMPIONS NT
38 WOJTYNIAK, Marcel 05 KS Posnania Poznań NT
39 WESOŁEK, Stanisław 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 27 Kobiet, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 PISKORSKA, Adela 03 UKS Shark Rudna 2:13.56711
2 FRYSIAK, Zuzanna 03 MUKS ''Piętnastka'' 2:25.58549
3 DOBOSIEWICZ, Marta 06 UKS Manta Warszawa Włochy 2:36.34443
4 PILARSKA, Natalia 03 KS Warta Poznań 2:37.69432
5 PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Włochy 2:37.98429
6 KULCZYŃSKA, Adriana 06 MUKS ''Piętnastka'' 2:38.70424
7 ŁOBODA, Maria 08 Uks Cityzen 2:43.37388
8 PRACHARCZYK, Weronika 06 KS Posnania Poznań 2:49.85345
9 OSTROWSKA, Maria 08 KS Warta Poznań 2:50.15344

10 PAWLAK, Jagoda 08 St. Rekreacyjno-Sportowe MKS Oceanik Ostrzeszów 2:51.66335
11 JUSZCZAK, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz 2:57.77301
12 PALLUTH, Aleksandra 07 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
13 WIERTEL, Nikola 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
14 SPYCHALSKA, Dominka 08 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
15 GOLANOWSKA, Gabriela 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
16 ARKUSZEWSKA, Aleksandra 05 Wkn Jacques NT
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Ogólnopolskie Zawody Pływackie Sprawdzamy Formę na Termach Rocznik 2008 i starsi
Poznań, 28.11.2020

Konkurencja 28 Mężczyzn, 200m grzbietowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 JANUSZEWSKI, Julian 07 KS Warta Poznań 2:39.82288
2 STARZYŃSKI, Filip 06 Aquapark Wągrowiec sp. z o.o. NT
3 MARUWKA, Bruno 03 UPKS Wodnik Rawicz NT
4 CHRUŚCIEL, Filip 07 KS Warta Poznań NT
5 JARECKI, Bartosz 06 KS Warta Poznań NT
6 BOCIAN, Wojciech 07 KS Posnania Poznań NT

Konkurencja 29 Kobiet, 200m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 DZIERKACZ, Kaja 02 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:33.58472
2 ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy NT

Konkurencja 30 Mężczyzn, 200m motylkowy 12 lat i starsi
2020.11.28 Lista zgłoszeń

Rok ur. Pkt

1 WNUK, Jakub 01 KS Posnania Poznań 2:13.30535
2 BARCHWIC, Jakub 05 UKS Manta Warszawa Włochy 2:14.22524
3 DZIĘGIELEWSKI, Jacek 06 KS Delfin Gdynia 2:39.59311
4 PTASZYŃSKI, Łukasz 06 UKS Manta Warszawa Włochy 2:47.44270
5 KWIASOWSKI, Jakub 07 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz NT
6 JÓŹWIAK, Tymoteusz 08 MKS Jedynka Łódź NT
7 KONIECZNY, Krzysztof 06 UKP Wodnik Włocławek NT
8 RUTKIEWICZ, Łukasz 08 KS Warta Poznań NT


